
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2022 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 26 września 2022 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 107 266,04 0,00 227,04 107 493,08 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

     107 266,04 0,00 227,04 107 493,08 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 940,44 0,00 227,04 5 167,48 

 758   Różne rozliczenia 4 953 686,86 0,00 39 053,00 4 992 739,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 953 686,86 0,00 39 053,00 4 992 739,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 1



 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

207 154,00 0,00 39 053,00 246 207,00 

 852   Pomoc społeczna 3 001 413,88 -13 012,00 0,00 2 988 401,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 001 413,88 -13 012,00 0,00 2 988 401,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

255 760,00 -13 012,00 0,00 242 748,00 

 
 Strona 1 z 2  

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 945 493,43 0,00 4 555,94 1 950 049,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 945 493,43 0,00 4 555,94 1 950 049,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

77 900,63 0,00 4 555,94 82 456,57 

 bieżące razem: 20 276 047,64 -13 012,00 43 835,98 20 306 871,62 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 768 843,44 0,00 0,00 9 768 843,44 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 3 445 415,00 0,00 100,00 3 445 515,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 445 415,00 0,00 100,00 3 445 515,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 588 216,00 0,00 100,00 1 588 316,00 

 bieżące razem: 4 481 967,95 0,00 100,00 4 482 067,95 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 2 z 2  

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 3



 
 Ogółem: 34 526 859,03 -13 012,00 43 935,98 34 557 783,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 048 419,44 2 982 

263,44 2 719 039,44 2 228 421,10 490 618,34 0,00 161 000,00 102 224,00 0,00 0,00 66 156,00 66 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227,04 227,04 227,04 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 048 646,48 2 982 

490,48 2 719 266,48 2 228 648,14 490 618,34 0,00 161 000,00 102 224,00 0,00 0,00 66 156,00 66 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 867,44 117 867,44 116 867,44 90 461,10 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227,04 227,04 227,04 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 118 094,48 118 094,48 117 094,48 90 688,14 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 461,10 90 461,10 90 461,10 90 461,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227,04 227,04 227,04 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 90 688,14 90 688,14 90 688,14 90 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 480 645,24 7 480 

645,24 6 488 771,79 5 497 529,68 991 242,11 232 996,20 203 057,94 555 819,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 464,78 -105 464,78 -68 888,15 -52 822,00 -16 066,15 0,00 -5 369,00 -31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 517,78 144 517,78 107 941,15 83 150,00 24 791,15 0,00 5 369,00 31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 519 698,24 7 519 

698,24 6 527 824,79 5 527 857,68 999 967,11 232 996,20 203 057,94 555 819,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 083 928,98 5 083 

928,98 4 912 547,90 4 410 565,46 501 982,44 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 191,00 -58 191,00 -52 822,00 -52 822,00 0,00 0,00 -5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 066,15 14 066,15 14 066,15 0,00 14 066,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 039 804,13 5 039 

804,13 4 873 792,05 4 357 743,46 516 048,59 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 982,44 501 982,44 501 982,44 0,00 501 982,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 066,15 14 066,15 14 066,15 0,00 14 066,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 516 048,59 516 048,59 516 048,59 0,00 516 048,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 381,08 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 369,00 -5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 166 012,08 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 410 565,46 4 410 

565,46 4 410 565,46 4 410 565,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 822,00 -52 822,00 -52 822,00 -52 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 4 357 743,46 4 357 
743,46 4 357 743,46 4 357 743,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 725 454,01 725 454,01 438 023,30 362 287,11 75 736,19 0,00 22 666,40 264 764,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 519,00 88 519,00 83 150,00 83 150,00 0,00 0,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 812 973,01 812 973,01 520 173,30 445 437,11 74 736,19 0,00 28 035,40 264 764,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 736,19 75 736,19 75 736,19 0,00 75 736,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 74 736,19 74 736,19 74 736,19 0,00 74 736,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 666,40 22 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 369,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 28 035,40 28 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 28 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 1 z 5  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 362 287,11 362 287,11 362 287,11 362 287,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 150,00 83 150,00 83 150,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 445 437,11 445 437,11 445 437,11 445 437,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 495,95 385 495,95 384 955,15 129 238,50 255 716,65 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 394 220,95 394 220,95 393 680,15 129 238,50 264 441,65 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 716,65 255 716,65 255 716,65 0,00 255 716,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 264 441,65 264 441,65 264 441,65 0,00 264 441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 594,85 24 594,85 24 594,85 0,00 24 594,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 066,15 -10 066,15 -10 066,15 0,00 -10 066,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 14 528,70 14 528,70 14 528,70 0,00 14 528,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 594,85 24 594,85 24 594,85 0,00 24 594,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 066,15 -10 066,15 -10 066,15 0,00 -10 066,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 14 528,70 14 528,70 14 528,70 0,00 14 528,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 091,31 198 091,31 197 491,31 172 158,00 25 333,31 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 200 091,31 200 091,31 199 491,31 172 158,00 27 333,31 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z przed zmianą 25 333,31 25 333,31 25 333,31 0,00 25 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 27 333,31 27 333,31 27 333,31 0,00 27 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 783,28 392 783,28 97 431,42 35 978,08 61 453,34 0,00 4 296,86 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 207,63 -36 207,63 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 207,63 31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 387 783,28 387 783,28 92 431,42 35 978,08 56 453,34 0,00 4 296,86 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 453,34 61 453,34 61 453,34 0,00 61 453,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 56 453,34 56 453,34 56 453,34 0,00 56 453,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 489,55 184 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 207,63 31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1101 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, związane z 
programami 
finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) po zmianach 215 697,18 215 697,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 697,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 658,25 43 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 032,63 -24 032,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 032,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1102 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, związane ze 
współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

po zmianach 19 625,62 19 625,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 625,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 2 z 5  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 62 907,20 62 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 907,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 175,00 -7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1401  

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 
związane z programami 
finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) po zmianach 55 732,20 55 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 616 708,86 3 616 
708,86 871 314,06 263 431,07 607 882,99 11 940,00 2 733 454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 344,60 -15 344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 332,60 2 332,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 603 696,86 3 603 

696,86 873 646,66 265 763,67 607 882,99 11 940,00 2 718 110,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 840,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 844,00 -6 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 55 996,00 55 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 840,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 zmniejszenie -6 844,00 -6 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 55 996,00 55 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 132,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 168,00 -6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 109 964,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 132,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 168,00 -6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 109 964,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 653,88 741 653,88 217 173,68 5 271,74 211 901,94 0,00 524 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 332,60 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 332,60 2 332,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 741 653,88 741 653,88 219 506,28 7 604,34 211 901,94 0,00 522 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 480,20 524 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 524 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 332,60 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 522 147,60 522 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 522 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 271,74 5 271,74 5 271,74 5 271,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 332,60 2 332,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 7 604,34 7 604,34 7 604,34 7 604,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 488 831,68 2 563 

481,68 2 552 760,68 139 411,17 2 413 349,51 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 555,94 4 555,94 4 555,94 3 336,44 1 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 493 387,62 2 568 

037,62 2 557 316,62 142 747,61 2 414 569,01 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 901 203,03 15 853,03 15 853,03 12 720,40 3 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 555,94 4 555,94 4 555,94 3 336,44 1 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 905 758,97 20 408,97 20 408,97 16 056,84 4 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 132,63 3 132,63 3 132,63 0,00 3 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219,50 1 219,50 1 219,50 0,00 1 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 4 352,13 4 352,13 4 352,13 0,00 4 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                          
                      Strona 3 z 5  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 720,40 12 720,40 12 720,40 12 720,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 336,44 3 336,44 3 336,44 3 336,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 16 056,84 16 056,84 16 056,84 16 056,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 4



przed zmianą 32 056 521,32 19 355 
197,88 14 489 

265,82 8 361 122,15 6 128 143,67 562 113,15 3 339 225,74 735 543,31 0,00 229 049,86 12 701 323,44 12 701 
323,44 1 696 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 809,38 -120 809,38 -68 888,15 -52 822,00 -16 066,15 0,00 -20 713,60 -31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 633,36 151 633,36 115 056,73 89 046,08 26 010,65 0,00 5 369,00 31 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 087 345,30 19 386 

021,86 14 535 
434,40 8 397 346,23 6 138 088,17 562 113,15 3 323 881,14 735 543,31 0,00 229 049,86 12 701 323,44 12 701 

323,44 1 696 156,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 593 019,00 593 019,00 10 950,00 6 268,36 4 681,64 0,00 582 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 593 019,00 593 019,00 11 250,00 6 268,36 4 981,64 0,00 581 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558 519,00 558 519,00 10 950,00 6 268,36 4 681,64 0,00 547 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 558 519,00 558 519,00 11 250,00 6 268,36 4 981,64 0,00 547 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 681,64 4 681,64 4 681,64 0,00 4 681,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 4 981,64 4 981,64 4 981,64 0,00 4 981,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 569,00 547 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 547 269,00 547 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 445 415,00 3 445 

415,00 194 100,40 158 753,82 35 346,58 0,00 3 251 314,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 445 515,00 3 445 

515,00 195 700,40 158 753,82 36 946,58 0,00 3 249 814,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 563 848,00 1 563 

848,00 163 624,30 154 974,04 8 650,26 0,00 1 400 223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 563 848,00 1 563 

848,00 165 124,30 154 974,04 10 150,26 0,00 1 398 723,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 650,26 8 650,26 8 650,26 0,00 8 650,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 10 150,26 10 150,26 10 150,26 0,00 10 150,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                          
                      Strona 4 z 5  
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 5



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

/ 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 400 223,70 1 400 

223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 398 723,70 1 398 
723,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 723,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 481 967,95 4 481 

967,95 648 584,35 226 883,03 421 701,32 0,00 3 833 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 482 067,95 4 482 

067,95 650 484,35 226 883,03 423 601,32 0,00 3 831 583,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.308.2022 z dnia 23 września 2022 r. zwiększył dotację 
celową, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 
100,00 zł. w związku ze zgłoszeniem potrzeb. 

2. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.306.2022 z dnia 26 września 2022 r. zmniejszył dotację 
celową, przeznaczoną na: 

2.1. dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 6 844,00 zł.; 
2.2. dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 6 168,00 zł. 
3. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 227,04 zł stanowiącą środki otrzymane na wyodrębniony 

rachunek bankowy z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

4. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39 053,00 zł stanowiącą środki otrzymane z Funduszu 
Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące na dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci ukraińskich w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

5. Gmina Dmosin w roku 2021 przystąpiła do realizacji programu pod nazwą „Czyste powietrze” . 
Zadanie realizowane jest ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. Środki przeznaczone są na pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych przez 
Gminę w zakresie utworzenia i funkcjonowania punktu konsultacyjno-informacyjnego „Czyste 
powietrze”. Okres funkcjonowania projektu od 30.09.2021-30.09.2022 r. W roku 2021 dofinansowanie 
wyniosło 9 000,00 zł. – I transza, a w roku 2022 wyniesie – do 21 000,00 zł. 

6. W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób odpowiedzialnych 
merytorycznie dokonuje się  przeniesienia wydatków bieżących  w dziale. 

Id: B8E89B6C-279B-4184-B1FB-11B5B71523B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



